



UKEPLAN 10C

Uke 38

Månedens egenskap: Humanisme

Sosialt mål: Tro og handle ut ifra at alle mennesker er like mye verdt selv om de ser forskjellige ut og mener forskjellige ting.

Timeplan:

U2:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.t	VALGFAG	NORSK Å reflektere	NORSK Nynorsk	NORSK Å reflektere	SAMFUNNSFAG Den kalde krigen
2.t	TILVALGSFAG	ENGELSK Hunger Games	MATTE Feriepenger	TIMEN LIVET Vennskap	KUNST OG HÅNDVERK
3.t	MATTE Rette leksene Prosent og MVA	MATTE Prosent og MVA Stasjoner	TILVALGSFAG	UTESKOLE Tur rundt Sjølvik	KRLE Verdensreligionene
4.t	UTDANNINGSVALG Styrker og interesser	GYM Planlegge egentrening		På turen skal vi jobbe med oppgaver til valgresultatene.	ENGELSK Hunger Games
5.t	NATURFAG Begrepskort				

Beskjeder:

- På www.minskole.no/riska finnes lekseplanene og mye annen informasjon om skolen.
- **Chromebooken skal alltid være ferdig oppladet når du kommer på skolen!**
- De som ønsker skolemilk eller andre Tine produkter, kan bestille det her: <https://www.skolelyst.no/>
- Frokost er gratis og serveres hver dag kl.08.15 i klasserommet. Undervisningen starter 08.30.

Ting som skjer fremover:

UKE 38:

UKE 39: utvekslings elever fra Spania kommer hit

UKE 40: torsdag: temadag seksualitet og samliv

..

Ordenselever: Julie og Julie

Rydding av base + amfi: Jonathan og Joshua

Kontakt meg hvis dere lurer på noe: runar.floysvik@sandnes.kommune.no

KANTINEMENY

Uke 38

Mandag: Rundstykke 15,-

Tirsdag: Lapskaus 15,-

Onsdag: Kantinen er stengt

Torsdag: Tacobaguetter 15,-

Fredag : Osteskiver 10,-

PRISLISTE Høsten 2023

Frukt 5,-

Tyggi 10,-

Go morgen yoghurt 15,-

Rislunsj 15,-

Iskaffe 18,-

Noisy 20,-

Litago 20,-

Iste 20,-

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Ukas mål	<ul style="list-style-type: none"> - kunne regne ut nettolønn i regneark - kunne regne ut pris på varer med og uten MVA - kunne finne delen, det hele og prosenten 			
Matematikk				Gjør to av de tildelte leksene i kikora
Ukas mål	Forstå hva det vil si å reflektere Lese og forstå en reflekterende tekst Kunne grunnleggende nynorsk grammatikk Kunne finne og rette feil i egen tekst			
Norsk				Valgfri lekse Øv på nynorsk i 20 min. Jobb på språkrådet eller skolen .
Ukas mål	We'll finish watching The Hunger Games Work with the theme of the movie			
Engelsk	Write a short text (50-200 words) describing your favorite hobby and how it brings you joy. OR write about the significance of kindness in building a positive school environment. Upload your text to classroom. Take a look at the different homework assignments, and the two tasks: "Write about your summer vacation" and "Sweet tooth episode 1". Write down what you did well, and what you can improve to the next assignments. You'll find the self evaluation document in classroom.			
Ukas mål	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne forklare med egne ord navn og funksjon i cellebiologi - Kunne se sammenheng mellom ulike funksjoner i cellen, og skille ulike typer celler - Kunne forklare sammenhengen mellom fotosyntese og celleånding 			
Naturfag				
Ukas mål	Kunne forklare kort hva den kalde krigen handlet om, og ideologiene til de ulike sidene			
Samfunnsfag				
Ukas mål	Fortsette å jobbe med designprosessen i det verkstedet du er i. Bli trygg på verktøy og arbeidsmetoder du bruker.			
Kunst og håndverk	Møt i det verkstedet du var sist gang! Husk Chromebook.			
Ukas mål	Planlegge en egentreningsøkt innen temaet basistrening			
Kroppsøving				
Ukas mål	Å vite grunntrekkene til verdensreligionene. Å kunne sammenligne.			
KRLE	Anbefaler at dere jobber med tema hjemme. Se på oppgaven som er lagt ut. Velg tema.			
Ukas mål	Fortsette arbeidet med handlenettet			
Design og redesign	Lekse: Møt forberedt til timen. Ha med nødvendig materiell til handlenettet ditt.			
Ukas mål	"Min egen oppgave": planlegge et praktisk yrkesoppdrag Velge yrke/prosjekt til oppgaven din.			
Arbeidslivsfag				
Ukas mål	Tema: Hus og hage - kunne utvide ordforrådet sitt med gloser om hus og hage			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			
Ukas mål	Øve på å bruke og vise sin matematiske kompetanse i muntlige oppgaver. Være forberedt til presentasjon.			
Matte fordypning	Ta med deg oppladet chromebook, riktig skrivebok og skrivesaker til timene. Vi fortsetter med presentasjoner.			

	Lekse: De som ikke har levert arbeidet på classroom må gjøre det snarest mulig. Vær klar til presentasjon mandag/onsdag (gjelder de som har valgt å presentere)			
<i>Ukas mål</i>	Tema: La maison <ul style="list-style-type: none"> - Fortsette å jobbe med preposisjoner og ord knyttet til hus og hjem - Vite hva et adjektiv er, hvor det skal plasseres og hvordan det bøyes i kjønn og tall på fransk (rep.) - Repetere uttaleregler knyttet til enkle vokaler: a - e - i - o - œ - u - y - Kunne beskrive huset sitt: rom, møbler, farger og hvor ting er i forhold til hverandre 			
Fransk	Spill inn lydfil med ordene som ligger på Classroom. Vær spesielt oppmerksom på vokalene. Leveres på Classroom senest fredag kl. 18.00.			
<i>Ukas mål</i>	Trines gruppe: utforske og gjøre seg kjent med trafikken i nærmiljøet og foreslå konkrete trafikksikkerhetstiltak			
Trafikk	10D - dere skal ut å gå så kle dere etter været			
<i>Ukas mål</i>	B/C: Delta i ei økt ledet av en representant fra jazzercise			
Fysisk aktivitet	B/C: Innegym			
<i>Ukas mål</i>				
Utdanningsvalg				
<i>Ukas mål</i>	<i>Gå en tur i nærområdet</i> <i>Kle seg etter været</i> <i>Forstå og bedrive sporfri ferdsel</i>			
UTESKOLE	Vi går rundt Sjølvik. Sjekk værmeldingen, og kle deg etter været. Ta gjerne med litt ekstra godt i sekken, som kjeks, saft, kakao og lignende. På turen skal vi jobbe med oppgaver til valgresultatene.			